Cap. 26.

Literā amonēdi sunt discordes atq; aliter
 pacati. discordes nāq; amonēdi sūt vt cer-
 tissime sciant q̄ quātislibet virtutibus posse āt
 spirituales fieri nullaten⁹ possunt. si muri p̄ cō
 cordiā proximis negligūt. Scriptū quippe est.
 ffruct⁹ spūs est. caritas. gaudium. pax. Qui et
 go seruaē pacem nō curat ferre fruēum spūs
 recusat hinc paulus ait. Cū sit īter vos zelus
 & contencio. nōne carnales estis. hinc ite⁹ dicit
 Pacem sequimini cū omnib; & sanctimoniā. si
 ne qua nemo videbit deū hinc rursum amonens
 ait. Solliciti seruare unitatē spirit⁹. ī vinculo
 pacis. vnum corp⁹ et vn⁹ spiritus. sicut vocati
 estis ī vna spe vocati⁹ vīe. Ad vnam igitur
 vocati⁹ spirit⁹ nequaq; ptingitur si non ad
 eam vnicā cū proximis mēte curratur. At sepe
 nōnulli quo quedā specialiter dona p̄cipiunt.
 supbiendo donum cordie qđ mai⁹ est amittūt
 vt si fortasse carnem preceteris gule refrenacō
 ne quis edimat. cōcordare eis quos supat ab
 stimendo cōtempnat. sed quia abstinēcia a cōn-
 cordia separat. qđ amoneat psalmista perpen-
 dat. ait enim. Laudate eū ī tympano et choro.
 In tympano nāq; sicca & p̄cussa pellis resonat
 In choro aut̄ vōes societate cōcordat. Quisquis
 itaq; corpus affligit s̄ cōcordiā deserit deū qui
 dem laudat ī tympano. s̄ non laudat ī choro.

Sepe vero dū quosdā maior sciētia erigit a certe
rōēū societate disiungit. et q̄si q̄ pl̄ sapim̄nt. eo
cordicē v̄tute desp̄scunt. H̄i itaq; audiant q̄d
p̄semetipsam v̄ritas dicat. H̄abete sal m̄ vob̄
et habete pacem īter vob̄. Sal quippe sine pacē
non virtutis est donū. sed dampnaōm̄ argu-
mētum. Quo enim quisq; melius sapit. eo de-
cetius delinqvit et idcirco ī excusabilitē mea
bitur supplītūm quia prudenter si voluisset po-
nuit vitare peccatū. Quibus recte quoq; per Ia-
cobum dicitur. Quod si zelū amarum habetis
īter vob̄ et contencōnes sunt ī cordib; vestrīs
nolite gloriari et mendaces esse aduersum veri-
tatem. Non est ista sapiētia defūfū descendēs.
Si terrena animaļ dyabolica. Que autē defūfū
est sapiētia. primū quidē pudica ē. deinde paci-
fica. Pudica quidem quia caste intelligit paci-
fica autem quia p̄ elacōnem sc̄ minime a proxī-
morum societate disiungit. Ammonēdi sunt
dissidentes ut nouecim̄ q̄ tam dñi nullum bo-
m̄ op̄is sacrificiūm immolāt. q̄ dñi a p̄moꝝ
cavitate discordāt. Scriptum nāq; ē. Si offeres
mun⁹ tuū āte altare et ibi recordatus fueris q̄
frater tuus habet aliquid aduersus te. relin-
que ibi munus tuum ante altaē et vade prius
reconfiliari fratri tuo. et tunc venies offeres
mun⁹ tuū. Ex q̄ sc̄ilicet p̄ceptōne p̄sandū est